
UCHWAŁA Nr XXX/173/06

RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 30 czerwca 2006 roku 

w sprawie włączenia się Powiatu w realizację Programu 

„Bezpieczne Miasto i Powiat Siedlecki”

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.) uchwala, co 

następuje:

§1.
1. Widząc potrzebę dalszej poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Siedleckiego 

uznaje się za niezbędne i konieczne włączenie się Powiatu Siedleckiego w realizację 

Programu „Bezpieczne Miasto i Powiat Siedlecki”.

2. Zaleca się Staroście Siedleckiemu i Zarządowi Powiatu podjęcie działań w celu włączenia 

się jednostek organizacyjnych Powiatu Siedleckiego w realizację Programu „Bezpieczne 

Miasto i Powiat Siedlecki”.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄC V

aw KlimekCJ


